

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Ramo de Turismo		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI MITUR		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 28 de Julio del 2022		No.Orden:78/2022
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
KEELLY PAOLA BARAHONA BAUTISTA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--	-	-
3	Unidad	Borrador de pizarra.	\$0.71	\$2.13
3	Unidad	Calculadora.	\$11.87	\$35.61
12	Unidad	Banderitas tipo post it de colores.	\$1.59	\$19.08
24	Unidad	Post-it adhesivas 3x3 pulgadas.	\$0.56	\$13.44
6	Paquete	Post-it adhesivas 2x2 pulgadas (paquete de 6 unidades).	\$1.19	\$7.14
12	Unidad	Cinta adhesiva transparente 3x4 mm	\$3.14	\$37.68
2	Caja	Clip blinder (caja de 12 unidades de 15mm).	\$1.02	\$2.04
3	Caja	Clip blinder (caja de 12 unidades de 25mm).	\$1.70	\$5.10
3	Caja	Clip blinder (caja de 12 unidades de 32mm).	\$1.95	\$5.85
1	Caja	Clip niquelados grande (caja de 1000 clips).	\$10.17	\$10.17
1	Caja	Clip niquelados medianos (caja de 1000 clips).	\$6.78	\$6.78
1	Caja	Clip niquelados pequeños (caja de 1000 clips).	\$5.93	\$5.93
12	Unidad	Corrector líquido en lápiz.	\$0.98	\$11.76
2	Unidad	Cinta correctora.	\$2.00	\$4.00
2	Caja	Pegamento en barra (caja de 6 unidades).	\$1.78	\$3.56
6	Caja	Lapiceros color azul.	\$2.03	\$12.18
100	Unidad	Folder tamaño carta color beige.	\$0.16	\$16.00
100	Unidad	Folder tamaño carta (50 color rojo y 50 color azul).	\$0.17	\$17.00
12	Caja	Grapas tamaño estándar.	\$1.27	\$15.24
1	Caja	Plumones para pizarra (6 negros y 6 azules).	\$7.53	\$7.53
6	Unidad	Cuadernos.	\$1.17	\$7.02
3	Paquete	Ojetes.	\$1.12	\$3.36
50	Paquete	Separadores de cartón de distintos colores.	\$1.02	\$51.00
200	Unidad	Sobres manila tamaño carta.	\$0.08	\$16.00
6	Unidad	Tijeras (ambidiestros - corte de página resistente)	\$2.66	\$15.96
10	Unidad	Tirros blancos.	\$0.59	\$5.90
2	Caja	Marcadores (1 caja de color fluorescente y 1 caja anaranjado).	\$8.90	\$17.80
12	Unidad	Sacapuntas.	\$0.19	\$2.28
1	Caja	Sacagrapa (caja de 12 unidades).	\$8.54	\$8.54
1	Caja	Fastener.	\$1.61	\$1.61
200	Unidad	Bolsas transparentes para paginas tamaño carta.	\$0.08	\$16.00
6	Unidad	Tinta de goteo color azul stand pad INK 20ml.	\$2.20	\$13.20
3	Caja	Clip blinder (caja de 12 unidades de 19mm).	\$1.08	\$3.24
-	-	TOTAL.....	-	\$400.13
SON: cuatrocientos 13/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo, ubicado en el Edificio Century Tower, nivel 11, Boulevard Sergio de Viera de Mello # 243, Colonia San Benito, San Salvador.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Suministrante</p> </div> </div>				